chapel, and a chaplain constantly officiating, may 

have done away with the necessity of the Church of 

Kintrae, as we hear little more about it after this 

period. The last remnants of this venerable fabric 

appear to have been only removed at a very late date. 

Bricius, Dei gratia Episcopus Moraviensis, universis sancte 

matris ecclesie filiis, eternam in Domino salutem. Noverit uni- 

versitas vestra nos concessisse et hac carta nostra confirmasse 

Hugoni de Moravia, Domino de Duffus, et heredibus suis ut 

habeant liberam capellam suam in Castello suo de Duffus, et ad 

Registrum 
Moraviense, 

page 273. 
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sustentationem capellani in eadem capella deservientis, per volun- 

tatem et consensum ejusdem Hugonis et Andree filii sui et persone 

de Duffus, assignamus eidem capelle omnes decimas garbarum 

de terra que dicitur Aldetoun, que est inter veterem ecclesiam de 

Kyntra, scilicet a Langaphage per sicum qui vadit ex aquilonali 

parte de le Brinhill usque ad maresium quod est inter veterem 

ecclesiam et le Aldeton et sicut maresium illud vadit usque ad 

Blynd Wollis, et ita usque ad novum fossatum, et per novum 

fossatum usque ad viam que vadit de veteri ecclesia de Kyntra usque 

ad castellum. Assignamus similiter eidem capelle per voluntatem 

et consensum eorundem omnes decimas garbarum de tota terra 

que est inter predictam viam et divisas de Kyntraye ex parte 

australi strati australis quod vadit de castello de Duffus ad salinas 

australes, cum omnibus oblationibus in eadem capella factis. 

Volumus etiam et concedimus ut predictus Hugo et heredes sui 

imperpetuum cuicunque voluerint predictam capellam concedendi 

et de eadem tanquam de libera capella sua disponendi liberam 

habeant facultatem. Cencedimus etiam et presenti carta confir- 

mamus predicte capelle libertatem et immunitatem perpetuam 

ab omni exactione et servicio et consuetudine tarn in episcopalibus 

quam in omnibus aliis ad nos vel ad successores nostros pertinenti- 

bus. Volumus igitur et concedimus quod prenominata capella 

omnes predictas decimas garbales et oblationes cum libertatibus et 

immunitatibus omnibus supradictis habeat et possideat perpetuo 

adeo libere, quiete plenarie et honorifice sicut aliqua libera capella 

aliquas decimas et oblationes liberius, quietius, plenius et honori- 

ficentius tenet et possidet. Cuicunque etiam capellanus predicte 

capelle deserviet et faciet servitium pro fundatoribus capiendo